PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 013/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 327/2019, torna público para conhecimento dos

interessados à SUSPENSÃO do Pregão Presencial - Nº 013/2020. Objeto: Registro de Preços para possível e eventual contratação de empresa especializada em manutenção

e requalificação de pontes e passagens molhadas (talvegues, riachos e córregos), e instalação de elementos de drenagem (manilhas e aduelas), requisitado pela Secretaria

Municipal de Infraestrutura, tendo em vista realizar alterações junto ao termo de referência. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 11 de março de

2020.